PORTARIA Nº 136 /2015

JOSÉ ROBERTO COCO, Prefeito do Município de
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições  legais e considerando interresse da
Administração

R  E  S  O  L  V  E :

Art. 1º - DESIGNAR a Servidora Publica Municipal, TATIANE DOS SANTOS SILVA,
portadora da Cédula de Identidade RG sob o nº 9.908.379-4  SSP.PR, ocupante do cargo
efetivo de Assistente Social, a prestar seus serviços para atendimento dos usuários do
Órgão Gestor do Departamento de Assistência Social e para atendimento dos usuários da
Assistência Social do departamento de Saúde Municipal.

Art. 2º -  Esta Portaria entrara em vigor na data de
Publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

    Paço Municipal, aos 03 de junho de 2015

JOSÉ ROBERTO COCO
    Prefeito Municipal